



GMINA KUŚLIN
ul. Emilii Szczęsnej 4
64-316 Kuślin
Regon 631258916
NIP 788-19-16-730
DGK.271.6.2012

Kuślin, dnia 31 sierpnia 2012 r.

Wykonawcy
„wszyscy”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE DO TREŚCI SIWZ

na zamówienie publiczne dotyczące: „**Termomodernizacji, modernizacji oraz remontu świetlic wiejskich na terenie gminy Kuślin**”.

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm.) w związku z zapytaniem jakie wpłynęły do Zamawiającego udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie 1: Proszę o sprecyzowanie punktu 3.2. w przedmiarze robót. (rodzaj, materiał i typ drzwi).

Odpowiedź: Drzwi typu „PORTA” z futryną regulowaną.

Pytanie 2: Proszę o sprecyzowanie punktu 3.3. w przedmiarze robót. (rodzaj, materiał i typ drzwi).

Odpowiedź: Drzwi typu „PORTA” z futryną regulowaną.

Pytanie 3: Proszę o sprecyzowanie punktu 3.4. w przedmiarze robót. (rodzaj, materiał i typ okien).

Odpowiedź: Okna PCV.

Pytanie 4: Proszę o podanie grubości styropianu do ocieplenia ścian budynku.

Odpowiedź: Styropian o grubości 12 cm.

Pytanie 5: Elewacja budynku musi zostać pomalowana farbą firmy Caparol Muresco – Premium czy może być zastosowana farba innej firmy np.: ATLAS lub TYTAN?

Odpowiedź: Może być pomalowana inną farbą np. ATLAS lub TYTAN.

Pytanie 6: Jakiego typu farba ma być zastosowana do pomalowania elewacji? (akryl, silikon, sylikat)?

Odpowiedź: Wybór farby do malowania elewacji pozostawiamy Oferentom.

Pytanie 7: Proszę o podanie koloru elewacji z farby Caparol Muresco – Premium lub numeru koloru z palety barw RAL w przypadku możliwości zastosowania farby innego producenta.



Odpowiedź: Kolor beżowy.

Pytanie 8: W jaki sposób ma być [przymocowany styropian laminowany do dachu (lepik, kołki?) Z czego jest wykonany istniejący dach? Czy na styropian z papą ma zostać położona jeszcze jedna warstwa papy i jakiej papy? Proszę o szczegółowe wyjaśnienie punktu 5.4 z przedmiaru robót.

Odpowiedź: Styropian ma być umocowany za pomocą kleju lub kołków z jedną warstwą papy pokrycia. Pozycja 5.4 przedmiaru robót dotyczy dachu przybudówki świetlicy.

Pytanie 9: Proszę o szczegółowe objaśnienie i dołączenie rysunków punktu „Wymiana dachu Sali wiejskiej w Turkowie obejmuje tylko część dotyczącą gminy Kuślin” Obmiar = 1.

Odpowiedź: Do punktu dot. „Wymiany dachu Sali wiejskiej w Turkowie obejmuje tylko część dotyczącą Gminy Kuślin” przedkładamy przedmiar robót do całości dachu a udział Gminy Kuślin należy wyliczyć współczynnikiem wynoszącym 0,224.

Pytanie 10: Czy możliwa jest wizja lokalna i w jakim terminie?

Odpowiedź: Wizja lokalna jest możliwa w każdym roboczym dniu po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym.

Kierownik Zamawiającego

WÓJT GMINY

Jerzy Dziński